
statických zatěžovacích zkoušek na základové spáře mostního objektu. Počet zkoušek
byl stanoven na 6 ks po obou stranách založení. Splněno, vydány protokoly.

6.1 Zhotovitel po provedení statických zatěžovacích zkoušek a obdrženi výsledků bude
neprodleně pokračovat na úpravě základové spáry SO 202. Splněno.

6.3 SO 201 - Zhotovitel včas vyrozumí zástupce MÚ Vlašim o termínu provádění
montáže prefabrikátů mostních oblouků a způsobu regulace pěší dopravy a s tím
spojených opatření, aby tento inohl v dostatečném předstihu informovat veřejnost obce
Domašín o chystaných změnách. Místní, dotčené majitele sousedních pozemků se
stavbou, vyrozumí o dočasných změnách a omezení přístupu na pozemky osobně
zodpovědná osoba vedení stavby. Trvá. Splněno.

6.4 Zhotovitel všen) zúčastněným zašle informativní popis o způsobu řízeni a zajištění
bezpečnosti pěších osob v době montáže mostních prefabrikovaných prvků. Trvá,
SpLněno.

7.1 Zhotovitel zajisti neprodleně úklid komunikace silnice l 12 v úseku - SO 202 až po
křižovatku v centru obce Domašín, která je znečištěna vývozem rozbředlé zeminy
vytěžené na SO 202. Nutné. Splněno.

8.1 GZ nechá zaměřit vybetonovanou desku podkladního betonu na SO 202. Splněno.

10.1 Zhotovitel provede opravu krajnic na dočasné objízdné trase pro místní linky BUS
v úseku Domašín - Znosím - Vlašim v rozsahu a v úsecích po domluvě s p. Barešem.
Oprava by měla proběhnout v terminu 12. - 13.01.2019. Splněno.

10.2 Zhotovitel provede neprodleně opravu zařízení staveniště (popadané dílce oplocení na
SO 201 i 202). Splněno.

SO 201(most cv. Č. 112-015):

Zhotovitel dokončuje práce pro úpravu plochy pro umístění jeřábů na skládání prvků
mostních prefabrikovaných oblouků. Trvá. Předpokládaný termín montáže je od
17.12.2018. Splněno.

Dne l3.12.2018 si TDI převzal výztuž základových pasů pro ukládku
prefabrikovaných oblouků a povoluje následnou betonáž. Splněno.

Dne 14.12.2018 byl TDI přítomen betonáži základových pasů, a zapsal do ŠD
generálního zhotovitele potřebné drobné úpravy na výztuži pro poprsní zed' a na
povrchu betonové konstrukce základQvých pasů. Po splnění těchto podmínek, se má za
to, Že základové pasy jsou po počátečním vyzrání betonové směsi, připraveny pro
montáž prefabrikovaných oblouků. Splněno.

SO 202 (most cv. č. 112-017):

V současné době jsou dokončovány demoliční práce na kamenné klenbě a zemní práce
na úpravě základové spáry a příprava pro sanaci podloží pro založení základů.
Současně s tím je prováděno geodetické zaměřeni spodní stavby. Ukončeno =
splněno.

Zhotovitel provedl vrstvu podkladního betonu pro založení konstrukce mostních
prefabrikovaných oblouků. Splněno

6 Z 7



V současné době v závodě ŽPSV a.s., v Čerčanech, probíhá výroba konstrukcí
mostních prefabrikovaných oblouků. Plánovaný termín montáže je též na 17.12.2018.
Splněno.

Příští KD č. 14 se bude konat dne 20.03.2019 v 9,00 hod. na místě stavby u mostu cv. č.
12-015.

Zapsal: SUDOP PRAHA a.s. - Ing. František Hlinovský, TDI

OP PRňHA a.s.
130 80 Praha 3, Olšanská la
210 - středisko technických dozorů
ič: 25793349, DiC: CZ25793349

° 7 "

7z7



Ú Ň
* *

*
Ŕ

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evnopský fond pm mioná|nl ňázNý
lmegnoNaný mbnanl operační µogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

NÁZEV AKCE,
PŘEDMĚT JEDNÁNÍ

PRF7FNČNĹ LISTINA
Oprava mostu ev. č. 112-017, most přes strouhu v obci Domašín, a ev.
č. 112-015, most přes strouhu v obci Domašín

13. KD
DATUM 06.03.2019
MÍSTO Domašín, mosty ev. č. 112-015 a 112-017

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ORGANIZACE TELEFON l E-MAIL Ĺ PODPfS

V1'ť lgj S

l Lam,1 ]/" .JU'»/r Cc

" ) k
JU op P 411Ĺq

" a— Geo~ 6eckjťtomAe, O? \ i

J Uýj Mg

_
_ __ t-(\4, ,"Z

z-" e

'^"^U "" "
&'J)E' Qt - 5 . .

+·
" .l'

- - .l

rj'



4. 6. 2019

Oprava mostů ev.Č. 112-015 a 112-017, Domašín, Zápis z 13. KD

Od: Hlinovský František, Ing.
KSUS l Mariin Stanek Šimon Mytyzek

Kornu:

Kopie: Koranda Jindřich Be.

Datum: 7.3.2019 19:32

Váženi, v příloze Vám zasílám Zápis z 13.KD stavby - " Oprava mostů ev.č. 112-015 a ev.č. 112-017. Domašín" ve dvou
formách":

l. Otevřený soubor pro případ připolnjnek a potřeb doplněni z Vaší strany
2. Soubor s příponou .pdf s podpisem TDI a opatřený razítkem pro případ, že s tímto zápisem budete souhlasit.

Hezký den přeje

Ing. František Hlinovský
Technický dozor staveb
Tel.:
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská la,
130 80 Praha 3

Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost SUDOP PRAHA a.s. tímto výslovně
stanovi, a to bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závaznýni právllím jednáníin vedoucím k vzniku,
zániku či změně jakéhokoli smluvního vztahu se společností SUDOP PRAHA a.s., a ani potvrzením přijeti nabídky z její strany.
Obsahu této zprávy nelze rovněž přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost SUDOP PRAHA a.s., ze
kterého by bylo možné usuzovat na právní jednání ve smyslu ustanovení § 1 728 a §1 729 zák. č. 89/2012Sb.. občanský zákoník v
platnán znční. Předchozí včta neplatí jen v případech předsedy a mistopřcdscdů přcdstavcnstva za podmínky, že výslovnč v
obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu této zprávy. Pro vznik, zniěnu či zánik sniluvniho vztahu nebo
přijeti, změnu či odinítnuú nabídky je obligatorní píseniná listinná podoba. SUDOP PRAHA a.s. a jeho zaměstnanci se řídí
Etickým kodexem, dle kterého jsou povinni jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření či
nedošlo k samotnéinu spácháni trestného činu (včetně formy účastenství), a to nejen dle zákona Č. 418/2011 Sb. o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízeni proti nim, ale současně i dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. Etický kodex SUDOP
PRAHA a.s. je uveřejněn na adrese: l]ttp://www.sudop.cz/uploads/files/l061 _eticky-kodex.pdf.

Přílohy:

· PL 13.KD stavby se znakem Středočeského kraje a EU 6.03.)9.pdf
· Zápis z 13.KD 06.03.2019.doc
· Zápis z 13.KD 06.03.2019 podepsaný Ing. Ijlinovský.pdf

1/1



a
b
C

č text změny - odůvodnění datum podpis

0bjgdndel Středočeský kraj Schv6hl - mŕtko, datum, podpis:

středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095
zastoupený K"ajská správaS ředočeského

Ksús Krajskou správou a údržbou pFspěvková orgazmm 11
silnic Středočeského kraje, pqčd 00066001
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Zhotovitel:

Sg£gSan

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1ci
130 80 Praha 3 - Žižkov
lČ: 25793349

Pontex, spol. s r.o.
Bezov6 1658
147 14 Praha 4
lČ: 40763439

GEOSAN GROUP, as.
ZÁVOD DOPRAVNÍCH STAVEB
U Průhonu 1516/32
170 00 Praha 7

Souřadnicový systém
výškový systém:

JTSK
Bpv

da'umj M"" Sk. l' ·'2g.

RMko, ddum, podpis:
·poL b r

UF' a ' ,
m'-m9

l
,46) ..)

hip Ing. Milan Mimra zodpovédny projektant: Ing. jan Komanec
13ZL

vypracoval Ing. Lukáš Bugaj kontroloval Ing. jan Luxemburk 100 00 praha 10. tŕebohost!cká14
TEL: 226 209 172(171)

investor KSÚS Středočeského kraje, p.0, objednatel GEOSAN GROUP a.s. c zakázky 18036
^"' OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017 MOST PŘES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

A MOSTU CV. Č. 112-015 MOST PŔES STROUHU V OBCI DOMAŠÍN

OBSAH: STUPEŇ: SOUPRAVASO 202 - OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017 "'
DATUM

01/2019
TECHNICKÁ ZPRÁVA '""°" 1 "



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a l číslo Změny SO/PS:

mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín
Název stavebního objektWprovozniho souboru (SO/PS): 4
SO 202 -OPRAVA MOSTU ev. Č. 112-017 SO 202 l 2

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv ' záporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 99,63 99,63

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 0,00 153 754,24 153 754,24

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

4 0,00 153 853,87 153 853,87

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajíci číslo Skupiny
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 1



Příloha 2 1

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Čislo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112- l čÍslo Změny SO/PS:

015 most přes strouhu v obci Domašín 4.1
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' SO 202 l 2
SO 202 - OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017
Strany smlouvy o dílo č S-1691/DOP/201B (AV 18005 1 150) na reahzaci uvedené Stav ny uzavřené dne 9 5 2018 (dále en Smlouva)
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotov|te| GEOSAN GROUP a s , U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill

Přibhy Změnového listu Parě č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4 Rozpis oceněni Změn položek 2 počet hstů 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet ltstů 5 ROK
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7 Další doklady 37 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
SO 202 - OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017
Byla navýšena položka pro frézováni vozovky dle skutečného množství vyfrézovaného materiálu - doloženo Přilohou č. 13 - Příkaz
k fakturaci V rozpočtu byla odhadována menši tloušťka asfaltových vrstev vozovky

Jedná se o upřesněni hodnoty v projektové dokumentaci PDPS.
jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst. 1, pism.a) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5 2017) upřesňující prováděni změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek Vyhrazenou změnou zařazena do Skupiny 1 dle § 7, věty 2b

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH

, . . . Cena navchovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . . Součet absolutmch hodnot Změn
. . . zapornych a Změn kladných , . . .zapornych kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 99,63 99,63

µodpls vyjadruje souhlas se Zmenou:

Zhotov'tel (vědouc' projektové týmu) jméno Ing Š'mon Mytyzek datum U b "ůb" ÍŮ |ypodp|

projektant (autorský dozor) jméno Ing jan Komanec datum C G. 2o(č? podpi

Stavební dozor jméno Ing František Hlinovský dat'"4¢2 'G QcAq p°dpi

Supervize (Reg oná n' dotačn' kance ář) jméno ng Václav Chyt datum
podp

Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi
Objednalel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Zr
zlepšením dle ČI 13 2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upravené v tomto
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důka
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum 1 9 "98" 2019 p°dpis

jméno Ing Michael Dibon datum O 6 "06" 2019 podpis
Zhotovitel

jméno Ing jaromír Kazda datum O 6 "06" 2019 podpis
,,,,, ,,



Příloha č. 2.2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Cisto SO/PS l Číslo ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112- l číslo Změny SO/PS

015 most přes strouhu v obci Domašín 4.3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' SO 202 l 2
SO 202 - OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017
Strany smlouvy o dílo C S-1691/DOP/2018 (AV 18005 1 150) na reahzaci uvedené Stavby uzavřené dne 9 5 2018 (dále jen Smlouva)
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotov|te| GEOSAN GROUP a s U Nemocnice 430 280 02 Kolin Ill

Přňohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2 změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4 Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 4 Stavební dozor
5 Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6 přehled dalších dokladů 1 počet listů
7 Další doklady 37 počet listů

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny
SO 202 - OPRAVA MOSTU CV. Č. 112-017
Po odtěženi zemin na úroveň základové spáry opěry Domašín byla provedena rázová zatěžovací zkouška, která prokázala
nedostatečnou únosnost základové půdy (viz Příloha č 8 - Rázová zatěžovací zkouška). Na základě výsledků z provedené zkoušky
byl přizván geotechnik, který posoudil stav základové spáry a navrhl sanační práce. Základová spára byla přetěžena o 0,5 m na
únosnou vrstvu. Neúnosná vytěžená zemina byla nahrazena drceným kamenivem frakce 63/125 mm s vyrovnáním prosivkou
štěrkodrtí 0/63 mm. Únosnost navrženého řešeni byla ověřena na základě tabulkových výpočtových únosnosti zemin (viz Přílohy č. 9
a č 10 - Posouzeni základové spáry).

Navržený most překlenuje strouhu, úroveň spodní vody byla předpokládána na úrovni hladiny strouhy a není tedy možné provést
například opatření pro trvalé sníženi hladiny spodní vody Nová konstrukce mostu je obdobného tvaru jako byl most původní, nároky
na únosnost základové spáry jsou v tomto případě malé, tedy navržená výměna 0,5 m zeminy pod celou konstrukci mostu je
považováno za dostatečné.

Tato změna vznikla na základě skutečně zastižených geotechnických podmínek.
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst 1, písm C) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb , o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . , Součet absolutnich hodnot Zmeň
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . .zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

0,00 153 754,24 153 754,24

µodpls vyjadru e souhlas se Změnou:
Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum Ô 6 "% @§O'jP" ,

projektant (autorský dozor) jméno Ing jan Komanec datum G. G". 2oh podpis

Stavební dozor jméno Ing František Hlinovský datum A17,C Qó(j podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing Václav Chytil datum podpis,l
Zástupce Objednatele: jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum pod

Objednatel a Zhotovitel se dohodlL že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podro
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnové
dle ČI 13 2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto z énovém listu V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné os y oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) ,měno Martin Herman
datum 1 9 "08" 2019 podpis

,m,,o In, M,chaelD,bon d,,,m Ú 6 -06"
Zhotovitel

jméno Ing jaromir Kazda datum O 6 "06" 2019°dp'
Č'slo



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:

Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes
strouhu v obci Domašín

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 202

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 202 - OPRAVA MOSTU ev. Č. 112-017

Udaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 915 069,86

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Udaje v KČ bez DPH
Cena všech Změn . .

. . Cena všech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .
. . . . kladných v predchozich . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . , .

na SO/PS Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouve
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -92 683,84 92 683,84 1 915 069,86 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) SmloúvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce 0,00 153 853,87 246 537,71 12,87%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn
. . . Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanych)

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce -92 683,84 2 068 923,73 153 8 8,03%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu): Ing. Simon Mytyzek O 6 "06" 2019

Projektant (autorský dozor). Ing. Jan Komane' 6.G. ZOM

Stavební dozor: gej'1\"c: Ing. František Hlinovský ·n .C, ?<M3

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Jan Fidler, DiS. 1.r .7 A>
projednáni Změny:



Příioha č. 4.1

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
112-015 most přes strouhu v obci Domašín
Číslo a název SO/PS: SO202 OPRAVA MOSTU ev. č. 112-017 SO 202 l 2
Číslo a název rozpočtu: SO 202 - OPRAVA MOSTU cv. č. 112-017 Skupina Změn: 1

Poř
. MnoŽství ve MnoŽství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve . , . . . . Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemč. Kód položky Název položky m·j Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ Zmeny záporne v Kc Zmeny kladne v KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

pol

FREZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVYCH
15 113728 ODVOZ DO 20KM ' M3 14,584 14,700 0,116 858,840 12525,32 99,63 12624,95 99,63 0,80%

Celkem 12525,32 0,00 99,63 12624,95 99,63 0,80%,

Za Zhotovitele: Ing. Šimon Mytyzek

""" U-(J6-
Za Objednatele: Ing. František Hlinovský (tdi)

D.,.m (2-'" 7)


